19/03/2024, 09:42 Indicação 0806/2024 proc. 1097/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90761 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1097/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE SUBSTITUIÇÃO DE UMA
LÂMPADA QUEIMADA NO
POSTE LOCALIZADO NA
ESTRADA DAS ARCAS, EM
FRENTE AO NÚMERO 3377 –
ITAIPAVA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de substituição
de uma lâmpada queimada no poste localizado na Estrada das Arcas, em frente ao número
3377 – Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, uma vez que a questão envolve segurança
pública, e uma rua bem iluminada, é fundamental para a garantia da ordem e
da integridade de todos que por ali transitem.

Sala das Sessões, 19 de março de 2024

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 18/03/2024 - 18:59:55
Processo: 1097/2024 às 19/03/2024 - 09:17:02

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000108061097

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000108061097
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000108061097